



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

AGNI HOLDING A/S
ELSAGERVEJ 17, 2., 9800 HJØRRING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2024

Carsten Wøhlk Lauritsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AGNI Holding A/S Elsagervej 17, 2. 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 15 51 12 06 Stiftet: 1. oktober 1991 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Alvah George Routledge Carsten Wøhlk Lauritsen Jeannette Kastberg Lauritsen
Direktion	Carsten Wøhlk Lauritsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Danske Bank Prinsensgade 11 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, der ejer aktier i selskaber, hvis primære aktivitet består i produktion og afsætning af modetøj. Selskabet udøver konsulentassistance indenfor samme segment.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2023 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-320.117	-162.602
Personaleomkostninger.....	1	-674.565	-625.968
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-10.762	-10.762
DRIFTSRESULTAT		-1.005.444	-799.332
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-3.186.877	137.934
Andre finansielle indtægter		583.011	138.385
Øvrige finansielle omkostninger		-46.482	-657.841
RESULTAT FØR SKAT.....		-3.655.792	-1.180.854
Skat af årets resultat.....	2	-726	-924
ÅRETS RESULTAT		-3.656.518	-1.181.778
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.200.000	1.500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-3.186.877	137.934
Overført resultat.....		-1.669.641	-2.819.712
I ALT.....		-3.656.518	-1.181.778

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		3.983.279	3.994.041
Materielle anlægsaktiver.....	3	3.983.279	3.994.041
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		13.378.717	18.149.594
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		0	10.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	13.378.717	18.159.594
ANLÆGSAKTIVER.....		17.361.996	22.153.635
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		139.950	185.066
Varebeholdninger.....		139.950	185.066
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		1.953.431	362.878
Andre tilgodehavender.....		577.204	572.742
Tilgodehavende selskabsskat.....		18.266	19.061
Tilgodehavender.....		2.548.901	954.681
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	3.952.352	3.463.983
Værdipapirer og kapitalandele.....		3.952.352	3.463.983
Likvide beholdninger.....		1.105.945	3.010.908
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.747.148	7.614.638
AKTIVER.....		25.109.144	29.768.273
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.165.383	6.936.260
Overført resultat.....		17.246.406	17.332.047
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.200.000	1.500.000
EGENKAPITAL.....		21.111.789	26.268.307
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.115.000	3.115.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	3.115.000	3.115.000
Gæld til pengeinstitutter.....		3.248	5.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.010	11.065
Gæld til associerede virksomheder.....		4.471	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		664.401	144.605
Anden gæld.....		199.225	193.672
Deposita.....		0	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		882.355	384.966
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.997.355	3.499.966
PASSIVER.....		25.109.144	29.768.273
Eventualposter mv.....	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	6.936.260	17.332.047	1.500.000	26.268.307
Forslag til resultatdisponering.....		-3.186.877	-1.669.641	1.200.000	-3.656.518
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-1.500.000	-1.500.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-1.584.000	1.584.000		0
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	2.165.383	17.246.406	1.200.000	21.111.789

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	625.553	576.874	
Pensioner.....	43.200	43.200	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.812	5.894	
	674.565	625.968	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	726	924	
	726	924	
Materielle anlægsaktiver			3
kr.		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2023.....		4.076.222	
Kostpris 31. december 2023.....		4.076.222	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		82.181	
Årets afskrivninger.....		10.762	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		92.943	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		3.983.279	
Finansielle anlægsaktiver			4
kr.		Kapitalandele i associerede virksomheder	
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....	11.213.334	10.000	
Afgang.....	0	-10.000	
Kostpris 31. december 2023.....	11.213.334	0	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	6.936.260	0	
Udloddet resultat.....	-1.584.000	0	
Årets værdireguleringer.....	-3.186.877	0	
Værdireguleringer 31. december 2023.....	2.165.383	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	13.378.717	0	

NOTER

					Note
Andre værdipapirer og kapitalandele					5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:					
	Danske aktier	Udenlandske aktier	Danske investeringsbeviser	Udenlandske investeringsbeviser	
Dagsværdi 31. december 2023..	1.634.047	1.093.254	312.468	912.583	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	293.288	136.607	-33.072	91.546	
 Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	3.115.000	0	3.115.000	3.115.000	
	3.115.000	0	3.115.000	3.115.000	
 Eventualposter mv.					7
Eventualforpligtelser					
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.118 tkr., som ikke indregnes i balancen, idet det ikke er sandsynligt, at skatteaktivet kan udnyttes.					
Selskabet har overfor associerede selskabs pengeinstitut afgivet erklæring om ikke at pantsætte anparterne i pågældende selskab.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Til sikkerhed for realkredit, 3.115 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.983 tkr.					
Til sikkerhed for tredjemands lån hos pengeinstitut har selskabet afgivet kautionsgaranti på 125.000 kr.					
